А .X

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О признанииутратившимсилу Указа Главы

РеспубликиДагестан от 17 мая 2018 г. № 59

1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 17 мая 2018 г. № 59 «Об оценке эффективности деятельности

органов исполнительной власти Республики Дагестан» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 22 мая,

№ 0500201805220003).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Г, Махачкала

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

26 февраля 2020 года

№9

Глава

блики Дагестан В. Васильев